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INFORME DE GASTOS
CHIHUAHUA

GOBIERNOC DEL ESTADO

Fecha: 31 de marzo de 2022
Nombre de la Dependencii Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
~_ DATOS DE LA COMISION RO T e T T e S e
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apelhdo Paterno ‘Apeliido Materno) = e Node Empleado: |  Node viatico:
RICARDO ESCARCEGA VELAZQUEZ SIN ‘ 136-2022

|~ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS = SR

TRASLADO DE LA SECRETARIA - ELEMENTO DE SEGURIDAD / ADSCRIPCION CHIHUAHUA

~ PASAJES TERRESTRES

Factura ___ Fecha Ty Concepto ~ Establecimiento

S LA AN A
Cuenta presupuestal: 101-5137101001-37201-101-989999-000-000- 10400001-311-243{;09&-1 Q’mm&gmms-mo‘%‘é‘oaﬁnao
St —
s e e ) PAS&LE_S AEREOS "#
Factura Fecha Concepto Aerolfnea, |

ANAR

Cuenta presupuestal:i Llenar este campo con informacién de la pastaﬁa cuentas presupuesta?es
T e e THICOS  (HOSPEDAJE Y COMIDA) e T AR e et
Factura Fecha Concepto | Establecimiento Total
192 24/03/2022 Consumo iSergio Perez Huerta $ 300.0
14139 25/03/2022 Consumo |Operadora de Alimentos GIVO % 285.00°
24/03/2022 |Consumo |Las Alitas Galerias Jrz | $ 194.00”]
A37417 25/03/2022 |Hospedaje {Hotel Maria Bonita $ 1.800.0f
S 878224 , 24/03/2022 |Consumo |Almacenes Distribuidores de la Frontera $ _ 25.0¢/]
RS o . Total VAR o el 2,604.00,
Cuenta presupuestal; | 101-5137101001-37501-101-999999-000-000- 10400001 -311-2P00SL1-C0101-E203T2-18-111019%-00000000
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto. y alcance de la
Comisidn que desempenie; que los datos contenidos en este formuto son ciertos I T
v que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo haccr acreedor tanto Total Ga_stos . — ' $ 2,604.00
por el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad deAas, datos (-) Pasajes y Viaticos recibidos | $ 2,600.00
asentados f Importe a reembolsar (-) [-$ 4.00

Beneficiario(a)

—— ,,,,,,’ — A E—
Rn::ardo Escarcega Velazquez

Escolta de Seguridad




ZERGIO PEREZ HUERTA FACTURA {Ingreso) 192 |

A " PEHS77100752A Luger y fecha de emisién ’;
- SEN PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 4733 4539 :,
\ ZO 32310 @ 28/03/2022 10:58:25 a. m. i
N MONUMENTAL JUAREZ :
Judrez Chihuahua 32310 Folio Fiscal
60745071-2797-4d14-9cf0-337634498016 |
Régimen Fiscal: 417 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales No. Ceriliicado Digital |
r T RECEPTOR 00001000000410931616
{ GOBIERNC DEL ESTADO DE CHIHUAHUA  R.F.C.GEC981004RES ‘ No, Ceriificado SAT
! VENUSTIANO CARRANZA 601 00001000000509846663
' OBRERA Fecha y hora de certificacién
| Chihuahua Chihuahua 31350 2022-03-28T10:58:26
:._: “TT' Unidad Clave Claye ProdSery  ClaveUnided Descripcidn Descuento Valor Unitario Import I
| 1
1 N/ A ASENZO1 20101500 E48 CONSUMO DE BEBIDAS Y ALIMENTOS $1,034.48 31 ,034.48:
Importe co m.‘ " Un mil doscientos pesos con 00/100 MN [ Imporie [
| Forma die P 01 - Efectivo i Subtotal: $1.034.48
Cc,'ndf;lom . | Descuento: $0.00
Método de g PUE - Pago en una sola exhibicion | e —— |
No B ; ‘iVA Trasladado al $]65.52,
0. Cla. : i 0.160000% {
Dias de cr-r:_ i Total: $1 200,00
UsodgelCFD.  GO03- Gastos en general l i :

- foree por § 300 °°

Observaciones

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI

Selio Digital del CFDI

uapicOopgIRBMESDFUZC] 9JszPdSnLQwvLT4BMSSG?GXLIFéIvg?vK+KVrMmSjL6d4Cj0060lquQUFgc+ngﬂru+412quTKBF'/vaWH uk441 /!p?DZZIOAPboqmbd7VCGJEQZTFIOUsqequ*‘TjdXDC"Qé
XlbMdbJCSCOsmagpYrEG/R4smELY 11 TpBKBLXQAWOLVIZNyVNITU3VzZAU7 cX7zgiDgb+ 1 wrAvZhUaz+56aNhs7fcCSHNGJWREYViIF+RVRwNps JJalQ+ YPIgMznQWYJAUIT UkepcfxDIFIX68wv2z87BAMURR |
kANKNh2IEMFy K151 2510w TNIUAA== |

Sello Digital del SAT

|
hwiNBgEk 1 nedZZg8vsOffrBKE3N1d2X/iNXyxQyn4Dm3cHGbtaq?8WFbbDpHYSASWYmJ4ZiPaq ] NZOHAYSAIpbBTbIPBgWID 1 YK3HITh1 A848XbRCy +hTzbght
M2Lzsvh232DSxu 1 ELreeNi6ULQIKbLQXAp4MH kZLAqumAyBIEkASzg+ARFhOé]TRZLkRp?LXhN2r9FPfgb?EVIUgG?JLfCCODSKCXKB?XOQ‘?](S?MR:&HG 9QV4A4C'
Pdx1 clZyV+oVBWMxNHFKEC/HHGJAMOhFzjeuhkVSDFtHOHSZ+Xjp0hQI2zpX00S ER&NJ USYmé&F/dKEROCTATd5Rrb

Cadena Original del complemento de cenificacion del SAT ]
| [ 1.1160745071-2797-4d14-9cf0-337 634498016 | 2022-03- i
28710:58:26 | LSO1304189R5 | ugpicOopgiRBMEr3DFU2C19JbzEPA SnLQwvLTABrW35GPOXLIFSIVGZVK+KVIMmMS|LedACIo06OlquQUFga+Xvgliru+4I2qyviKBP/ | !
VPPWHUK441//p702Z)OAPbogmbé7VCREQ2TFIOUsgeaSm+TjdxDetrgxloMdb JC5C0smgpYrEG/RésmBLYA 1 Tp8kBLXQ4wOLVIZnyVNITu3VZAU7cX72giDab |
+1wrAvZhUaz+56gNhs7fcCEHNGIWREY VIF+RVRjwNps JJaLQ+YPISMZNQWYAUI UkepcfxDIFIX68wv2z87BAMURRKANKNh2IEMFYKMS135IDWINIUAA==| OOOG

1000000509846663 | |
%




OPERADORA DE ALIMENTOS GIVO SADE CV Fechay Hora
2022-03-25T11:59:34

RFC: OAG120221PB8 Fecha de consumo
25 de Marzo de 2022
Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales
Factura
Telefono: 6566484190 E-mail: facturacionlacabanamisiones@gmail.com 14139
Domicilio Fiscal: BOULEVARD TEOFILO BORUNDA No. 8681 Int. FRS
PARTIDO IGLESIAS
JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32663
Datos del Cliente
Cliente: 3367 Tipo comprobante:  Ingreso
REC: GECS51004RES Forma de pago: 01 - Efectivo
= 5 PUE - | hibicid
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: UE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
0.C.# 20103
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Cédigo Descripcién Producto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
o1 cafesspecial T 50202300  C82  Uno  1.0000 416667 000 4167
02 Parrill4NewYork 90101500 c62 Une 1.0000 832.4074 0.00 832.41
03 Jarr Limo mine 50202300 ce2 Uno 1.0000 90.7407 0.00 90.74
04 Guacam 90101500 ce2 Uno 1.0000 63.8889 0.00 63.89
05 Cafe\Americano 50202300 c62 Uno 1.0000 26.8519 0.00 26.85
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 41.67 VA Tasa 8.00 % trasladado 3.33
02 332.41 IVA Tasa 8.00 % trasladado 66.59
03 50.74 VA Tasa 8.00 % trasladado 7.26
04 53.28 IVA Tasa 8,00 % trasladado 511
05 26.85 IVA Tasa 8.00 % trasladado 2.15
Subtotal: 1,055.56
MIL CIENTO CUARENTA Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 8% 84.44
Total: 1,140.00
i : S
Sello Digital del CFDI WDC V $ Z BS o
LCV/AS+Z+AWGK M2 O M CJ5BIzeUdwSaLMkUOx4 DEXANIBAVIYLpIxVO JxyEXZaUy Jq v ﬂﬂD-’tUdeanACFdDxeYrmNYeps'BoD‘imOMufbnRGGE‘W!ndTeMEF‘DSq‘ZNHd gEkZdw
2zrwRwiR DdfJgK1 AIGDY wFrBd‘!ymhﬂruspKEIFOBcEaZﬁqucRHvDGMDwMIIYG|CthVsZZY1 bp '7P4sv"‘ "GC\XmDG iSqBAFT WOxSow==
Sello del SAT
ABwJZHAFVASIgRgxET A1 2eDiF3mringT i THWWigd4AQH 2poC I2WaOPTPj! OsEbuklwzGdUzbrhRzURZ00D i Zh' M TiHKhpiAfljyOzM01RI0P 78580 4GrTvlop+3yig
EywTGT4yPIImZZeazril 1| "Sn:iry.‘ﬂJTgPSQmeHzKSszUSMBS!zOKAyOWthNUKH&erHthLZDUQEZ.‘B54541MOFWBCmKOZBqTBUFM*RIcSevByﬂwWSoUHCBSA::
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
111.119a5¢c49d-7d39. AhIG3cD|2022-03-25T13:59:30|CAD1 0060 R YB| LEV/3S+Z+AWG M ORuiLaFrBkAIDEIQMCJ5Blze UdwSqLMkUOx4 DEXAMIB4VEY Lplx VO IxyEXZal 1oxVIAJgqoedizO08cZt
UtAdRxqDACFdQ. +JCb1efbnRGEE+1nTeN1EPDSq2NH4rQngEkZ RwiRDdgK1, RJATHIEF %Eazmqu:RHvDGMEwAbSHYQICJ}DhVEZZYiNXIL'IDFDWF4wchﬁqbKNYDGQXmDQI

SqBAFHc3exBOS: «2xSew==|00001000000507247013]|

ol

Emitido en: 32663 Pagina: 1 de 2



Emitido en:

32663

'n Version CFDI: 33

-y

%
"

Version Timbre: 11

Folio Fiscal (UUID): 19a5c49d-7d39-4f58-8c5b-1b3b44b863co
No. Certificado: 00001000000504511058

No. Certificado del SAT : 00001000000507247013

Fecha y Hora de Certificacién 2022-03-25T713:59:30

Lugar de Expedicion: 32663

Sello SAT: ABwJ2ZHAFVASIgXgxSNw1HFck1D1vAT20DiF 3mring17gcOM108h THWIgd4AQHfeR RxeupW2paCXJpp3fMn
0el2IwSPTPjbswbEOsEbuk1 wzGdUzxbrhRzUN20QDKa0jyiogeHIEoZhVeMjNjyEzfsTiHKhpiAfllyOz/ki01RS

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

\3b
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RESEARCH AND PRODUCTIVITY SA DE CV
AVE. LOPEZ MATECS 135 N PISO V337
COL. PRONAF CP. 32315
CD JUAREZ CHIHUAHUA
RFC: RPR140213TAA

CUENTA ABIERTA

Mesero: VICTOR N3/24/2022
Brenda/1 10:18 PM
Clientes: 1

#10323
Reimpresion No. : 1
J-BOND 40 (2 @388.00) 776.00
Sub-total 776.00
Total 776.00
Pendiente $ 776.00
DOLAR US4 19,8 $39.18

Las Alitas Galerias Jrz Expedido en:
v Tecnologico 1770 E-53
Col Fuentes del Valle CP32500
Cd Juarez Chih. Suc. 41
EL TOTAL ND INCLUYE PROPINA

— =S

Homese Por k194

2l



Jessica Chacon

De: Jessica Chacon

Enviado el: lunes, 4 de abril de 2022 08:50 a. m.
Para: ‘cdjuarez_galerias@lasalitas.com’
Asunto: RV: Solicitud de factura

Datos adjuntos: IMG-20220330-WAOQ0O02.jpg

Hola buen dia,
Disculpa no he tenido respuesta del correo adjunto, éme podrian apoyar con la factura?

Lic. Jessica Andrea Chacén Alfaro
Persona! Especializado / Direccién Administrativa

o~ " - . .
L ore & o s ey g b e aunry o m,w,, Yo 5 it § g o
b»::‘ ':'}x s \.:‘v HNOvaeion M _f‘ e i _:;;ii RENA T bl DR

Teléfono: (614) 442.33.00 Ext. (2) 3416

CHIHU AHU A Edificic Quijote / Av. Don Quijote de la Mancha 1, Complejo

Industrial Chihuahua / C.P. 31136 / Chihuahua, Chih,
www.chihuahua.com.mx

De: Jessica Chacon
Enviado el: viernes, 1 de abril de 2022 08:19 a. m.

Para: 'cdjuarez_galerias@lasalitas.com' <cdjuarez_galerias@lasalitas.com>
Asunto: Solicitud de factura

Hola buen dig,
Disculpa no he tenido respuesta del correo adjunto, éme podrian apoyar con la factura?

Lic. Jessica Andrea Chacén Alfaro
Personal Especializado / Direccién Administrativa

(gl r\r- s iy B4 ’v;v‘j\ A b g g e d :‘,‘,. 3
wmi e lel GG SN CION Y

e L T o i e
G LR RS G R L R s

Teléfono: (614) 442.33.00 Ext. (2) 3416

CHlHUAHUA Edificio Quijote / Av. Don Quijote de 5 Mancha by Ccmple;o

Industrial Chihuahua / C.P. 31136 / Chihuahua, Chined & &% e
www.chihuahua.com.mx e i, 2 em

i f f AN 299

- ! I P4
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De: Jessica Chacon
Enviado el: jueves, 31 de marzo de 2022 12:04 p. m.

Para: 'cdjuarez_galerias@lasalitas.com’ <cdjuarez galenas@iasahtas com>:/ \3(0

Asunto: RV: Solicitud de factura { i

\

\

|

i e e et e s e
|

Hola buen dig,

¢Me podrian apoyar con la factura del ticket acijunto'J Si me pudieran partir la factura
en 4, estaria genial. Los datos son los siguientes:

GEC981004RES
Gobierno del Estado de Chihuahua
Venustiano Carranza, no. 601



Col. Obrera, C.P. 31136

Muchas gracias!

Lic. Jessica Andrea Chacén Alfaro
Personal Especza!:zado / Direccxon Administrativa

B e S (« % .m"’“‘".‘ “x I

o N P :
Secraiaria de Innovasion vy Dasarrolio BECo

Teléfono: (614) 442.33.00 Ext. (2) 3416

CHlHUAHUA Edificiq Ouij(_}te / Av. Don Quijote de !a Mancha 1, Complejo

Industrial Chihuahua / C.P. 31136 / Chihuahua, Chih.
www.chihuahua.com.mx

De: Jessica Chacon
Enviado el: miércoles, 30 de marzo de 2022 08:51 a. m.

Para: 'cdjuarez_galerias@lasalitas.com' <cdjuarez galerias@lasalitas.com>
Asunto: Solicitud de factura

Hola buen dia,

¢Me podrian apoyar con la factura del ticket adjunto? Si me pudieran partir la
factura en 4, estaria genial. Los datos son los siguientes:

GEC981004RES

Gobierno del Estado de Chihuahua
Venustiano Carranza, no. 601

Col. Obrera, C.P. 31136

Muchas gracias!

Lic. Jessica Andrea Chacdn Alfaro
Personai Espec:{ahzado / Dlrecmon Admmlstrat

‘
Darealoein Ao beoieos oty R0 2 b s Bt

segarreiio
B

Teléfono: (614) 442.33.00 Ext. (2) 3416

CHIHUAHUA Edificio Quijote / Av. Don Quijote de la Mancha 1, Complejo

industrial Chihuahua / C.P. 31136 / Chihuahua, Chih,
www.chihuahua.com.mx
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HOTELASLTES

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V.
AV.SAN LORENZO, 1721. PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
R.F.C. CHF950412174

Expedicién: 32419

Tipo Comprobante: I Ingreso

R.F.C. GEC981004RES
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

AVE. VENUSTIANO CARRANZA COL. OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31350

Uso CFDI: GO03 Gastos en general

Referencia No. A37417

Fecha y Hora de Emision  2022-03-31T10:40:18
No. de Certificado  00001000000505604743
FOLIO FISCAL
FE8574DD-62BC-458A-87C5-D582775517F8

No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Fecha y Hora de Certificacion 2022-03-31T10:40:52

Rfc Proveedor Certificacion  PPDI01129EA3
Leyenda

Habitacion: 200 Personas: 1 Fecha Entrada : 24/03/2022
Folio Interno : 35985 Tarifa: 0.00 Fecha Salida: 25/03/2022
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
31/03/2022  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE 0000123 900 1,607.14 1,607.14
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 128.57
Subtotal 1,607.14
8% IVA 128.57
4% ISH 64.29
Total 1,800.00
Depositos -1,800.00
Saldo 0.00
[UN MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N. |
Meétodo de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion EFECTIVO

Forma de Pago: 01 Efectivo
Moneda: MXN

Sello Digital del CFDI

nwCqg7+b2C{69eHQa88vqxhkUlhtN36SLESvIKGiSYqls70j T+wn/iouzYOD/3LqyxfsR VMxCdI77eRyUhNQi+uq78pjRGY/mOUyzACExX3amVIsmZHJg243Z+
/stCqfNyM909Q4g46W/ZfW+pj9ZX6rBed+wLbVTDJAHR 709tm W+NuAAW28/glY cSK3PUBzWwqYz5/c330AUQK jtY GLjBfS+3SpQ4kDejI3WsFil3dGetF X Ad
4TXV8wostbitMCtOG+T6Zi/8HT5TWt52GtiV4gzHSmmSsUN | EP3i8 ELw/OAZFK GibhEig/ZJeiuUNmLQHp/AXGDQImtérxdvebw=—

Sello del SAT

O/P2iV8mOLxSPXKK 5aStTWkQbyaqVOymIZXt5SHb8+HDWUgm 143StTkInl InxDDoCQvjqQISDEKkyMPdy4Q6ZBe3jWTWP 3 X V/C6Jib5SLEbWGSxd+jJdjs10x
1iq2vPMs6F/wZkumqS8ZnNIjZGuaR+14k5 AOvW3fIWgPwDkOCU6RciRvgICXkxKOHOCmMa0c8 W0agLhaad50Y1qY GfuKzp7hb2wHIOLRtTNfCxA4taQqRbKrgK
lemA38aW6pVRbf8FPsfKWI9gwK s0cEpgjELURumOgiMSNmuGGgLrJ0EPXRy3Y8YZATHA3BmrCf+/qaHhOzr IUHLYdOQtD6oN YawSbg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

204971]|

[[1.1|FE8574DD-62BC-458A-87C5-D382775517F8|2022-03-
31T10:40:52|PPD101129EA3|nwCqg7+b2Cf69eHQa88vaxhkUIhtN36SLESVIK Gi5Y qJs70j T+wn/iouz Y 0D/3LgyxfsRVMxCdl
77eRyUhNQi+uq78pjRGY/mOUyzACExX3amVIsmZHIg243Z+/srCqfNyM909Q4 g4 6 W/ZfW+pj9Z X 6rBeS+wLbVTDjAHS’ 70
IMmW+NUAAW28/gl YeSK3IPUBZWwWqYz5/c330AUQKjtY GLiBfS+35pQ4kDejI3WsFil3dGetF X Ad4 TX V8wostbitMCtOG+T6
ZUYSHT5IW152GtiV4gzHSmmSsUN1EP3i8ELW/OAZFKGibhEiS/ZIeiuUNmLQHp/AXGDQ9mt6rxdvebw==|00001000000504

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"




ﬁ.lmaten@ Distribuidores
& Fronters

Cliente:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC:GEC981004RES
UsoCFDI: GO3 Gastos en general

ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V

RFC: ADF6908013Q8
Lugar Expedicion: 32505

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
No. Certificado: 00001000000505502360

Folio Fiscal:
Tipo de Comprobante | INGRESO

1dcb2683-da92-4865-b22a-007f0a1a90f1

FACTURA
5878224
FECHA EXPEDICION

3/30/2022 8:58:18AM

articulo cantidad unidad valorlU descripcion importe
100082 1.00 PIEZA 19.44 [5268] BEBIDA PONCHE DE FRUTAS GATORADE 1.0 - LT 19.44
ClavePS:; 50202300ClaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota ; 0.080000, Base: 19.44, Importe: 1.56
107076 1.00 PIEZA 48.00 [5268] PAPAS CHIPS JALAPENO PHQ2 BARCEL 001/170GR 48.00
ClavePS: 50192100ClaveUnidad: H87, Iimpuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.000000, Base: 48.00, Importe: 0.00
177002 1.00 PIEZA 31.00 [5268] COCTEL TOMATE Y ALMEJA MOTT'S 946.0 - ML 31.00
ClavePS: 50202300ClaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.000000, Base: 31.00, Importe: 0.00
ALMACENES DIST. DE LA FRONVERA SA DE Cv.
ADFESCB01308
~ THLRID gﬂ?ﬁ?)
LIBRAMIENTO SAMALAYUCA SAN JER 1618
COLONIA SAN JERGNIMO 37505
CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA MEXICO
A NOM Y CTA BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA
Ticket: 1,085,268 Atendic: SANDOVAL CAS
Fecha: 24/03/2027 08:57:51 PH
LAMATO M0TT&ap0s;S TOMATE Y ALMEJA S4oml
Precio $36.50 X: 1 $36.50
BEBIDA GATORADE PONCHE DE FRUTAS 946mi (10 (0
Precio $23.00  X: 1 $23.0 \%
PAPITAS CHIP&apos;S JALAPENO BARCEL PFQ7 1 o
Precio $48.00  X: 1 $48.00
PROKO [11 CLAMATO MOTSS DE 946ML REGULAR
Metodo de pago: PPD Pago en parcialidades o diferidc ITF_EOMD I‘Ej _GMOR&DE DE 1 LITRO Subtotal: 98.44
Formadepago: 99 Por definir Los productos incluyen IVA IVAS.00%: 158
Subtotal: $107.50 IVA0.00%: 0.00
Descuente: - $1.50
(CIEN PESOS 00/100 M.N.) W[ﬁl. $10ﬁ []0 Total : 100.00
_ .. (CIEN PESOS 00/100 M.N.} . ) S
Sello Digital GFDI Efectivo $100.00 4 Crre Se. ‘pO( Y ?.3

bG15MoUiIN87uDrozbVr48UIoRoinBtco
=l WXIuVVapGBs51iiKe1081+uyBd4REPI/
o be2v4TZ1zMCyWdjH5JhdIpO2LxceQs!
Sello del SAT:

esqeSQnBadzsWOmMNXWCZSSEdfeuF
- QDoJCiDQhSsfwLwrzJtbMaJli8qv48M+
vdapPgDWOFTdXvMTm7niknmilOprY(

00001000(

No. Certificado SAT:
Cadena Original del Complemento:
[11.1]1dcb2683-da92-4865-b22a-007f0a1a80f1]2022-03-30T10:(

HI7szESUEBh1USIXDei7VGo4GhX+EufERnhad31LHdU3ha%7 beommuoromeevvnmvvopooss i

. 00
G"aCldS por su compra

PuMtos acumilados: No disponibles
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
PROYECTO:
V1-2022-104-136
BUENO POR: 2,600.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: DOS MIL SEISCIENTOS CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: TRASLADO DE LA SECRETARIA - ELEMENTO DE SEGURIDAD / ADSCRIPCION CHIHUAHUA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA : CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA
VIATICO SOLICITADO POR: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: RICARDO ESCARCEGA VELAZQUEZ PERIODO: 24-MAR-22 - 25-MAR-22
ADSCRIPCION: PUESTO:
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO:
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADOS OTROS NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 2,600.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: ] RENDIMIENTO: 5.00 ] PRECIO / LITRO: \ COMBUSTIBLE: 0.00 [ OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 24-MAR- 25-MAR- 1 1 $00.00 2,000.00 600.00 2,000.00 2,600.00
JUAREZ 22 22

TOTAL VIATICO: 2,600.00

TOTAL: 2,600.00

ESFE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NC MAYOR DE
5/DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIME SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

¢HIHUAHUA Y DE LA NORWATIVIDAD APLICABLE/MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A M NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DER

Vi BENEFICIARIO
DOMINGUEZ HERNAN URA ROCIO RICARDO ESCARCEGA VELAZQUEZ
JEFA ADMI ATIVA

CONFUNDANET A QEWA ASf chp EN Los
NUMERALES 41, 3/ 152, 153, 263 Y 209 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y €ON LAJFINALIDAD DE CUMPh :
NORMATIVIDAD ¥/ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESEN: CION,ES VIRPYAL, PA‘RA
DE ACREDITAR £
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI1-2022-104-136

OFICIO DE COMISION

RICARDO ESCARCEGA VELAZQUEZ
PUESTO:

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: TRASLADO DE LA SECRETARIA - ELEMENTO DE SEGURIDAD / ADSCRIPCION CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 24-MAR-22 - 25-MAR-22

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos gue formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su ip actividades.

7 DANIEL
STRATIVO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-136

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR RICARDO ESCARCEGA
VELAZQUEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
24-MAR-22 25-MAR-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNC DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

| SUFRAGIO
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

V1-2022-104-136

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: RICARDO ESCARCEGA VELAZQUEZ NO. EMPLEADO: 0
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARA(?TERES)
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ORIGEN DEL GASTO ‘
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P008L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 2,600.00

TOTAL 2,600.00

DECLARQ BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
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TURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
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EVSD " BENEFICIARIO
DOMINGUEZ HERNANDEZ/LAURA ROCIO RICARDO ESCARCEGA VELAZQUEZ
JEFA ADMI TIVA

"2022, Ano del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"



